



মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ
মুন্সু সিটি, গিলন্ড, মানিকগঞ্জ।
নোটিশ

২০ এপ্রিল ২০২৪

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, দ্বাদশ শ্রেণির নির্বাচনি পরীক্ষায় সকল বিষয়ে উত্তীর্ণ শিক্ষার্থীদেরকে আগামী ২১ এপ্রিল ২০২৪ থেকে ২৪ এপ্রিল ২০২৪ তারিখের মধ্যে ২০২৪ সালের এইচএসসি পরীক্ষার ফরম পূরণের জন্য নির্দেশ প্রদান করা হলো। উল্লেখ্য যে, শিক্ষার্থীদেরকে আগস্ট ২০২৪ পর্যন্ত (শিক্ষা বোর্ডের নির্দেশনা অনুযায়ী) বেতন/বকেয়া ও ফরম পূরণের ফি পরিশোধ করতে হবে।

ধন্যবাদান্তে

লে. কনেল মো. জাহিরুল ইসলাম (অব.)

অধ্যক্ষ

মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ



Monno International School & College (MISC)
Monno City, Gilondo, Manikganj

Notice

20 April 2024

Dear Students,

This is to inform you that the students of class XII who have passed the Test in all subjects have been instructed to complete the HSC Examination 2024 form fill up procedure from 21 April 2024 to 24 April 2024. This is to mention here that students have to pay their tuition fees/dues up to August 2024 (As per the instruction of Education Board) along with form fill up fees.

Thanking you,

Lt. Col. Md. Zahirul Islam (Retd.)

Principal

MISC